

Årsredovisning

Acuria Logistics & Management AB

556482-1857

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Annika Algvere, Verkställande direktör
2023-11-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom logistik, management, telekom, IT, multimedia och akustik samt handel med utrustning i anslutning härtill, äga och förvalta fast och lös egendom samt värdepapper ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	4 136 142	2 668 874	2 764 649	1 831 330	
Resultat efter finansiella poster	2 133 388	720 711	355 573	768 769	
Soliditet %	44	18	53	44	
Balansomslutning	4 250 822	4 414 556	3 357 167	3 413 242	
Avkastning på eget kapital %	114	89	20	51	
Avkastning på totalt kapital %	50	16	11	23	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av förbättrad konsultbeläggningsgrad jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	145 460	545 526
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-600 000	
- Balanseras i ny räkning			545 526	-545 526
- Årets resultat				1 655 991
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	90 986	1 655 991

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	90 986
<i>Årets resultat</i>	<i>1 655 991</i>
<i>Summa</i>	<i>1 746 977</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 700 000
Balanseras i ny räkning	46 977
<i>Summa</i>	<i>1 746 977</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 136 142	2 668 874
Övriga rörelseintäkter	54 393	40 928
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 190 535	2 709 802
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-274 195	-267 996
Personalkostnader	2 -1 708 072	-1 646 075
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3 -75 920	-75 920
Summa rörelsekostnader	-2 058 187	-1 989 991
Rörelseresultat	2 132 348	719 811
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 040	900
Summa finansiella poster	1 040	900
Resultat efter finansiella poster	2 133 388	720 711
Bokslutsdispositioner		
Övriga bokslutsdispositioner	-41 959	-29 436
Summa bokslutsdispositioner	-41 959	-29 436
Resultat före skatt	2 091 429	691 275
Skatter		
Skatt på årets resultat	-435 438	-145 749
Årets resultat	1 655 991	545 526

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter		0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	87 330	163 250
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		87 330	163 250
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	680 001	679 999
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		680 001	679 999
Summa anläggningstillgångar		767 331	843 249
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		825 679	359 100
Övriga fordringar		49	49
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		825 728	359 149
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		630 560	630 560
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		630 560	630 560
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 027 203	2 581 598
<i>Summa kassa och bank</i>		2 027 203	2 581 598
Summa omsättningstillgångar		3 483 491	3 571 307
SUMMA TILLGÅNGAR		4 250 822	4 414 556

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	90 986	145 460
Årets resultat	1 655 991	545 526
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 746 977</i>	<i>690 986</i>
Summa eget kapital	1 866 977	810 986
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	519 697	477 738
Summa långfristiga skulder	519 697	477 738
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 908	12 150
Skatteskulder	29 331	-260 358
Övriga skulder	1 448 119	3 013 986
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	376 790	360 054
Summa kortfristiga skulder	1 864 148	3 125 832
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 250 822	4 414 556

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	628 287	628 287
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	628 287	628 287
-----------------------------	---------	---------

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	418 546	418 546
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	418 546	418 546
-----------------------------	---------	---------

Årets avskrivningar	75 920	75 920
---------------------	--------	--------

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	680 000	680 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	680 000	680 000
-----------------------------	---------	---------

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har ägt rum under eller efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Annika Algvere
Annika Algvere
Verkställande direktör
2023-10-19

Erik Algvere
Erik Algvere
Styrelseordförande
2023-10-19